ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE TANCITARO MICHOACAN (a)

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestion

2025 (de proyecto de
presupuesto) (c)

2026(d)

2027 (d)

2028 (d)

2029 (d)

2030 (d)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

TITIOMMOO >

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

TIOMMOO®m>

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3=1+2)
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