ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE TANCITARO MICHOACAN (a) Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)						
Concepto (b)	Año en Cuestión 2025 (de proyecto de presupuesto) (c)	2026(d)	2027 (d)	2028 (d)	2029 (d)	2030 (d)
1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	0	0	0	0	0	(
A. Servicios Personales	0	0	0	0	0	(
B. Materiales y Suministros	0	0	0	0	0	
C. Servicios Generales	0	0	0	0	0	
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	0	0	0	0	0	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles Inversión Pública	0	0	0	0	0	
F. Inversión Pública G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	
H. Participaciones y Aportaciones Deuda Pública	0	0	0	0	0	
i. Deuda Fublica	U	U	U	U	U	
2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)	0	0	0	0	0	
A. Servicios Personales	0	0	0	0	0	
B. Materiales y Suministros	0	0	0	0	0	
C. Servicios Generales	0	0	0	0	0	
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	0	0	0	0	0	
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	
F. Inversión Pública	0	0	0	0	0	
 G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 	0	0	0	0	0	
 H. Participaciones y Aportaciones 	0	0	0	0	0	
I. Deuda Pública	0	0	0	0	0	
3. Total de Egresos Proyectados (3 = 1 + 2)	0	0	0	0	0	